Buna
rağmen en önemli hattat ve müzehhiplerin yazıp tezhip-
lediği ve en güzel cilt kapaklarıyla koruma altına alınan
Delâ’il’ler de Kur’ân-ı Kerîmler gibi müze, kütüphane ve
özel koleksiyonların en önemli eserleri arasında bulunmak-
tadır.

Bu eserlerden biri de Hattat Abdullah Zühdi Efendi’nin (ö.
1878) 1274 H. /1857 M. tarihinde nesih hattıyla yazdığı
Delâ’ilü’l-Hayrât’tır (bkz. Görsel 5). Bir hat ve tezhip şahe-
seri olan bu eser 2721 envanter numarası ile DEMSA Ko-
leksiyonu’nda bulunmaktadır.

Eser, nesih hattı ile siyah mürekkep kullanılarak itina ile
yazılmıştır.